Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 96

«04 » июля  2016 г.             					                          п. Северомуйск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ («Российская газета», № 290, 30.12.2004), Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (Собрание законодательства РФ, 03.01.2005, № 1 (часть 1), ст. 17), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», № 202, 08.10.2003), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных или муниципальных услуг» («Российская газета», № 168, от 30.07.2010), Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» («Российская газета», № 122, 08.06.2011), Устава муниципального образования городского поселения «Северомуйское»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО ГП «Северомуйское» от 15.12.2015 г. № 124 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».
2. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»				В.В. Рудич
16

image1.wmf